Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 30,975.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 60,109.20

Total 91,084.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1722278152986QkjRo

El monto de : **Noventa y un  mil ochenta y cuatro con 20/100 (91,084.20)